
Valsts prezidents darba vizītē apmeklēs Korejas Republiku

Saistītas tēmas

Publicēts: 22.11.2024.

Š.g. 26.-30. novembrī Valsts prezidents Edgars Rinkēvičs darba vizītē kopā ar uzņēmēju delegāciju apmeklēs Korejas Republiku.

Vizītes ietvaros Valsts prezidents tiksies ar Korejas Republikas prezidentu Sogjolu Jūnu un citām augstākajām amatpersonām,

atklās Latvijas Republikas un Korejas Republikas biznesa forumu, svinīgā ceremonijā Korejas Kara memoriālā pieminēs Korejas

kara cīņās kritušos latviešu karavīrus, kā arī apmeklēs Korejas demilitarizēto zonu.

Tiekoties ar Korejas Republikas prezidentu paredzēts apspriest divpusējās attiecības, sadarbību drošības jomā, kā arī ar reģionālo

drošību un kodoldrošību saistītus jautājumus, sevišķi kontekstā ar Korejas Tautas Demokrātiskās Republikas iesaistīšanos Krievijas

Federācijas agresijā pret Ukrainu.

Viens no būtiskiem vizītes mērķiem ir veicināt ekonomisko sadarbību ar Korejas Republiku, nostiprinot sadarbību tādās jomās kā

farmācija, mehāniskā inženierija, kokapstrāde un tūrisms, kā arī attīstot jaunus sadarbības virzienus, tai skaitā biomedicīnā.

Informācijai:

Korejas karā ASV armijas sastāvā savas dzīvības atdeva četri latvieši – kareivis Aivars Kārlis Salenieks un dižkareivji Bruno Glāzers,

Rūdolfs Liepa un Jānis Krūmiņš.

https://www.president.lv/lv


Edgars Rinkēvičs

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidents-darba-vizite-apmekles-korejas-republiku

https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B2703%255D=2703

	Valsts prezidents darba vizītē apmeklēs Korejas Republiku
	Saistītas tēmas

